Ofício n.º 567-2024/GAB-ZD    Brasília, 17 de dezembro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

WALDEZ GÓES

Ministro de Estado da Integração e do Desenvolvimento Regional

Esplanada dos Ministérios, Bloco E, S/N – Zona Cívico Administrativa

70.067.901 - BRASÍLIA/DF

Assunto: Operacionalização de Emendas.

             Senhor  Ministro,

Em atenção a Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR Nº 115, de 10 de

dezembro de 2024, encaminho a informações a seguir para liberação da nota de empenho

ou emissão de ordem bancária de indicações de minha autoria conforme detalhamento

abaixo:

Código do

Parlamentar

Nome completo

do Parlamentar

Número do

Instrumento
Valor Indicado

CNPJ do

Beneficiário

(apenas os 14

dígitos sem

ponto, barra ou

traço)

Nome do

Beneficiário

2849

José Carlos

Becker de

Oliveira e Silva

912073-2023  R$481.104,00 76977768000181 Paranavaí-PR

 Na expectativa de terem sido prestadas as devidas informações, renovamos os votos de

estima e consideração, me coloco à disposição para esclarecimentos necessários.

          Atenciosamente,

ZECA DIRCEU

Deputado Federal

PT/PR